СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О целесообразности изменения границ муниципального образования «Щепкинское сельское поселение»

Принято Собранием депутатов                                                   06 октября 2016 года

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Щепкинское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Щепкинское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения

Собрание депутатов Щепкинского сельского поселения РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Щепкинское сельское поселение» Аксайского района согласно приложению № 1, приложению № 2,  к настоящему решению путём:
[bookmark: __DdeLink__64_1422308723]а) включения в состав территории муниципального образования «Щепкинское сельское поселение» земельных участков общей площадью 1,65 га  (в том числе земельного участка площадью 0,73 га, земельного участка площадью 0,92 га ) из состава территории муниципального образования «Город Ростов-на-Дону»;
б) передача из состава территории муниципального образования «Щепкинское сельское поселение» земельного участка площадью 0,06 га и включения его в  состав территории муниципального образования «Город Ростов-на-Дону».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене правовых актов рганов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и размещения на официальном сайте в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Собрания депутатов- главу Щепкинского сельского поселения Черноусова Ю.И.

Председатель Собрания депутатов-
глава Щепкинского
 сельского поселения                                                                            Ю.И. Черноусов
п. Октябрьский
06 октября 2016г
№14

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Щепкинское сельское поселение» от 06.10.2016г. №_14
[image: ]

image1.jpeg
MPOEKTHBI MJIAH
MPOXOAKJAEHNS YTOYHEHHOI I'PAHHIIBI MYHULIMIIAJIBHOT'O OBPA3OBAHIS
"IMENKHHCKOE CEJIbCKOE MOCEJEHUE" B COOTBETCTBHH C TPEBOBAHUAMI
T'PAJJOCTPOUTEJIBHOT'O U 3EMEJIbHOTO 3AKOHOJATEJIbCTBA

lﬂ E
e
2

(RTeNE

Tok
b
/C:\
P~ l"pé@;xém\e o

Lt
VeTieioe novendime |

CK Oe T0ce e

TaILE! MyHILHNATBHEX OGpasOBaHiT

TloBOpOTHEIE TOMKII I 11X HOMEPA

LleHTpbI CenbeKONX noceneniiii

p— TpoexTipyemas 30Ha 3MeReHIIA
TePITOPIIT MYHIIMABHOTO OGpasoBaHIIA

‘aCCheTOBCKOpSq
WS